



Holdingselskabet Herman ApS

c/o Loa Baastrup, Langelandsvej 3, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 85 38 20

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Herman ApS c/o Loa Baastrup Langelandsvej 3, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 85 38 20
	Stiftet: 19. maj 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Loa Baastrup, Langelandsvej 3, 3., 2000 Frederiksberg
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Bigger Picture ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Bigger Picture ApS samt finansiering og investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-10.127	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.943	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.551</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	-27.621	72
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.621</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.621</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-27.621</u>	<u>72</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	112.916	124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	112.916	124
	Anlægsaktiver i alt	112.916	124
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10.648	19
	Omsætningsaktiver i alt	10.648	19
	Aktiver i alt	123.564	143

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	-102.011	-74
Egenkapital i alt	-52.011	-24
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.575	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.575	167
Gældsforpligtelser i alt	175.575	167
Passiver i alt	123.564	143

1 Kapitaltab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.551	8
	6.551	8

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	468.000	468
Kostpris ultimo	468.000	468
Opskrivninger primo	-344.141	-252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.943	88
Udbytte	0	-180
Opskrivninger ultimo	-355.084	-344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.916	124

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bigger Picture ApS	København	20 %

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-74.390	-146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.621</u>	<u>72</u>
	<u>-102.011</u>	<u>-74</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
